N,
/C)
SPORT
Pos Nr Equipaggio

1 27 DIPIETRAFrancesco - DI PIETRA Giuseppe

2 24 CUSUMANO Salvatore - CARROTTA Alberto

3 22 CORINTIMassimo - PAISIELLO Laura

4 38 GIANSANTE Mauro - SENSI Mongala

5 18 ZANASI Massimo - BERTINI Barbara

6 26 PASSANANTE Mario - ONETO Magda

7 54 CAPPELLAGianluca - CAPPELLA Alessandro

8 34 ZAZZERI Barbara - ANDROVANDI Cristiano

9 52 SENSI Valentino - XX
10 25 RICCIRoberto - GALLOTTA Valeria
11 55 FESTACarmine - MACCARIO Emilio
12 21 MACCARIO Giuseppe - PREZIOSI Mariangela
13 16 LOPERFIDO Fabio - MORETTI Alessandro
14 51 MAZZELLA Guido - MARROCCO Floriana
15 57 NICOLO Sergio - BATTISTI Albertina
16 30 ACCIARINO Patrizio - CAPOGROSSO Annunziata
17 17 SISTI Sergio - GUALANDI Anna
18 23 DALLEOLLE Massimo - TRAVERSI Alessandro
19 50 PIRRONE Luca - PIRRONE Emilio
20 32 SCAVELLO Giovanni - FRISONE Rita
21 29 DE ANGELIS Ermanno - DEL GAUDIO Annunziata
22 35 LASTRI Claudio - PANTANI Valter
23 31 DONATI Marco - MARZOCCHI Marco
24 36 LOTANO Franco - XX
25 40 ANGINO Gaetana - RUSSO Enrica
26 44 LEOPARDI Marco - LEOPARDI Maurizio
27 46 SANTALUCIARosario - SANTALUCIA Margherita
28 48 INDACO Franco - XX
29 39 GENNARI Cosimo Antonio - BERTELLE Stelvio
30 33 NIGRO Vincenzo - LUCIANO Michele
31 47 MUCCINI Valentino - ALBANI Elia
32 42 ALDERIGHI Alessandro - LO PRESTI Stefania
33 41 ZONZINI Giorgio - BOTTEGHI Bianca
34 53 MANZINI Nicola - BIASCI Enio

Classifica generata ore: 02:13

Classifica esposta ore:
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Classifica Trofeo Silvio Sartori

Auto

Autobianchi A112
Autobianchi A112
Porsche 911

Mini Cooper

Fiat 1100
Autobianchi A112
Autobianchi A112
Renault 5

Fiat 127
Autobianchi A112
Fat X19
Autobianchi A112
Fiat Balilla
Autobianchi A112
Autobianchi A112
Lancia Fulvia Coupe
Lancia Aprilia
Autobianchi A112
Autobianchi A112
Autobianchi A112
Lancia Fulvia
Alfa Romeo
Lancia Fulvia

Fiat 128
Autobianchi A112
MGB

Fiat 127

Lancia Aurelia B20
Autobianchi A112
Fat 127
Autobianchi A112
Porsche 356

Alfa Romeo
Lancia Beta

Club

CARS.

CLASSIC TEAM
AMARANTO MONTEBELLO
BRESCIA CORSE
CLASSIC TEAM
FRANCIACORTA MOTORI
AMARANTO MONTEBELLO
KINZICA

NETTUNO BOLOGNA
KINZICA

CARS.

CARS.

CLASSIC TEAM
AMARANTO MONTEBELLO
AMARANTO MONTEBELLO
CARS.

CLASSIC TEAM

NETTUNO BOLOGNA
CARS.

CARS.

KINZICA

CLEMENTE BIONDETTI
LA GHERARDEA
CLEMENTE BIONDETTI

CARS.

BRESCIA CORSE
AMARANTO MONTEBELLO
CARS.

REGOLARISTI SAMMARINESI
KINZICA

REGOLARISTI SAMMARINESI
KINZICA

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

Anno G

81
73
73
75
55
77
75
81
73
75
76
70
34
72
81
70
37
73
72
72
69
82
71
70
82
71
76
53
80
74
81
64
82
74
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Penalita
13
13
17
17
21
21
22
23
24
24
24
25
26
27
28
30
31
35
36
38
40
40
43
50
55
63
75
78
79
85
88
92

105
109

Altre
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FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Il Direttore di Gara

Roberto Bufalino

ﬁcc:ﬁmtao

Totale Dist.
13 0
13 0
17 4
17 4
21 8
21 8
22 9
23 10
24 11
24 11
24 11
25 12
26 13
27 14
28 15
30 17
31 18
35 22
36 23
38 25
40 27
40 27
43 30
50 37
55 42
63 50
75 62
78 65
79 66
85 72
88 75
92 79
105 92
109 96



)

SPORT

35 45 DIPRETE Mauro - TIFI Simonetta
36 43 TATTINI Alberto - ANGRISANI Marco
37 49 SERGNESE Vincenzo Giovanni - FARINA Silvio
38 37 MATTIUZZI Angelo Primo - FINESSO Sergio
rit 19 FORTIN Pierluigi - PILE' Laura
rit 58 BACCI Alessio - BACCI Valerio
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Porsche Carrera 911 SCUDERIA DEL TEMPO PERSO

Porsche 912
Lancia Fulvia
Lancia Fulvia

Fiat 600
Autobianchi A112

NETTUNO BOLOGNA
SCUDERIA DEL TEMPO PERSO

CLASSIC TEAM
KINZICA

PARTENTI: 40 PARTITE: 40 NON PARTITI: O RITIRATE 2 ESCLUSE O CLASSIFICATE: 38 NON CLASSIFICATI: 2

Classifica generata ore: 02:13

Classifica esposta ore:
1D1100-2/2

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta
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68

71
57
83
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127
170
180
209
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Cronometristi

CRONOVITERBO
127 114
170 157
180 167
209 196

Il Direttore di Gara
Roberto Bufalino



